
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

NlQÀQ del

CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA CONSERVAZIONE ED IL
OGGETTO RIPRISTINO DELLE TIPOLOGIE EDILIZIE TRADIZIONALI

- CONFERMA E GARANZIA DEL CONTRIBUTO CONCESSO-

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.
UPB del Bilancio di Previsione 2010.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. 2010
in base all’impegno contabile n.

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2010
in base all’impegno contabile n. dell’anno
assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

Via Firenze n. 10 — 70024 - Gravina in Puglia (BA)
Tel: 080/3262268 - 080/3268678 — Fax 080/3261767 —

e-mail: info@parcoaltamurgia.it — sito web: www.parcoaltamurgia.it
C.F. Part. IVA: 06339200724

parco nazionale
dell’alta murgia



IL DIRETTORE F. F

CONSIDERATO che a seguito degli indirizzi stabiliti dal Consiglio Direttivo nella

seduta deI 06-02-2010 per l’attuazione del Regolamento per la concessione di

contributi per la conservazione ed il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali e gli

indirizzi per il finanziamento di interventi di miglioramento ambientale nel territorio

del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, è stato emanato apposito avviso pubblico e

relativo disciplinare;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 63 del 28/04/2010 con la quale sono stati

adottati l’Avviso pubblico ed il Disciplinare relativi al finanziamento “per la concessione

di contributi per la conservazione ed il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali”;

CONSIDERATO che con successiva Determinazione Dirigenziale n. 308/2010 del 29-

12-2010 sono stati ammessi a finanziamento, ai sensi del su citato Avviso Pubblico, le

istanze pervenute dai Sig.ri Magnifico Carmine, Sassi Rita Saba, Giorgio Claudio,

Tedone Consolini Ugo, Vinetti Vincenzo, Di Tria Vincenzo, Società Agricola Masseria

Coppe di Caputi Giovanni e Vittorio, Caputi lambrenghi Onofrio, per un importo

massimo pari al 30% di quello richiesto, riservandosi il perfezionamento dell’istruttoria

di ciascuna istanza alla produzione della documentazione mancante;

PRESO ATTO che per tutti gli interventi risultati ammissibili è stato necessario

acquisire le autorizzazioni ed i pareri ne.cessari alla realizzazione degli interventi,

nonché integrare la documentazione richiesta;
RILEVATO che ad oggi hanno provveduto ad integrare la documentazione richiesta,

secondo quanto previsto nell’Avviso Pubblico, la Società Agricola Masseria Coppe di

Caputi Giovanni e Vittorio s.n.c. con sede legale in Ruvo di Puglia alla Via Martiri delle

Foibe, 19 ed il Sig.Tedone Consolini Ugo , residente in Ruvo di Puglia alla Via Pietro

Mascagni, 14;
RITENUTO per tutte le ragioni appena esposte, di poter procedere alla conferma ed

alla garanzia del contributo concesso in favore della Società Agricola Masseria Coppe

di Caputi Giovanni e Vittorio s.n.c. e del Sig.Tedone Consolini Ugo;

CONSIDERATO che, ai sensi del su citato Avviso Pubblico, la presente

Determinazione di conferma e garanzia del contributo concesso costituisce titolo

autorizzativo, ex art. 10 del D.PR. 10 marzo 2004,all’intervento oggetto di contributo;

PRESO ATTO che nel Bilancio di previsione 2010 è presente il Cap 11300 “Interventi

per il miglioramento ambientale, per la conservazione ed il ripristino delle tipologie

edilizie tradizionali” che assicura la necessaria copertura finanziaria al presente

provvedimento;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Via Firenze n. 10 — 70024 - Gravina in Puglia (BA)
Tel: 080/3262268 - 080/3268678 — Fax 080/3261767 —

e-mail: info@parcoaltamurgia.it - sito web: www.parcoaltamurgia.it
cR Part. IVA: 06339200724

r

parco nazionale

dell’alta murgia



1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
2) DI CONFERMARE quanto già stabilito con la Determinazione Dirigenziale n.

308 del 29/12/2010;
3) DI CONFERMARE E GARANTIRE il contributo concesso in favore della Società

Agricola Masseria Coppe di Caputi Giovanni e Vittorio s.n.c. con sede legale in
Ruvo di Puglia alla Via Martiri delle Foibe, 19 ed del Sig.Tedone Consolini Ugo
residente in Ruvo di Puglia alla Via Pietro Mascagni, 14;

4) Di RISERVARSI di procedere con successivo atto alla liquidazione ed al
pagamento del contributo richiesto e concesso in favore della Società Agricola
Masseria Coppe di Caputi Giovanni e Vittorio s.n.c. e del Sig. Tedone Consolin!
Ugo, secondo le modalità prescritte nell’Avviso pubblico, previa presentazione di
regolare istanza di liquidazione e pagamento, corredata di certificato di regolare
esecuzione, il tutto entro 18 mesi dal presente atto di conferma;

5) DI DICHIARARE che la presente Determinazione costituisce atto autorizzativo,
ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 10 marzo 2004, per gli interventi ammessi a
contributo, proposti dalla Società Agricola Masseria Coppe di Caputi Giovanni e
Vittorio s.n.c. e dal SigTedone Consolini Ugo;

6) DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente;
7) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Società Agricola Masseria

Coppe di Caputi Giovanni e Vittorio s.n.c. ed al Sig.Tedone Consolini Ugo;
8) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Coordinamento Territoriale per

l’Ambiente del Corpo Forestale dello Stato, per il Parco nazionale dell’Alta
Murgia, ai tini dello svolgimento délle funzioni di sorveglianza ex art. 11 del
D.P.R. 10 marzo 2004;

9) DI DICHIARARE il prèsente provvedimento immediatamente esecutivo.

i’
Il R.U.P.

__________________

Via Firenze n. 10 — 70024 - Gravina in Puglia (BA)
Tel: 080/3262268 - 080/3268678 — Fax 080/3261767 —

e-mail: info@parcoaltamurgia.it — sito web: www.parcoaltamurgia.it
C.F. Part. IVA: 06339200724

parco nazionale
dell’alta murgia

GeomLuiornbìno

li ( IL DIRETTORE F.F.
Fabk Modesti



—



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio del VEnte dal
(o\D2\?3[3e per 15 giorni consecutivi.

ravina, O\c3 \2c2
flinicaj,

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo
del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale
deLl’alta murgia



-
-

-
‘

-

-

t
è
.

)


